
 
 

UCHWAŁA NR XIV/89/25 
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczania inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynagrodzenia 
za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.              
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 111), oraz art. 6 „l” ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 399, poz. 1717) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są osoby wymienione w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dla inkasentów wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 12 % sumy 
zainkasowanych i terminowo przekazanych do Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. 1. Inkasenci, o których mowa w § 2, są uprawnieni i zobowiązani do pobierania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odpowiednio od osób: zamieszkałych lub posiadających 
nieruchomość na obszarze ich działania. 

2. Termin płatności dla inkasentów ustala się do drugiego dnia włącznie, następującego po terminach 
płatności, o których mowa w Uchwale Nr X/82/19 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia   
26 września 2019 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 4. Wypłata wynagrodzenia dla inkasentów powinna nastąpić w terminie 14-stu dni od ostatniego dnia 
miesiąca, za który wypłata jest należna. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr VIII/48/24 Rady Miejskiej           
w Kowalewie Pomorskim z dnia 22 października 2024 roku w sprawie wyznaczania inkasentów opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynagrodzenia za inkaso oraz terminów płatności dla inkasentów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1944



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

  

   

PRZEWODNICZĄCY                                              
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Marcin Dunajski 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1944



Załącznik do uchwały Nr XIV/89/25 

Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

Wykaz inkasentów zbierających opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp Obszar zbierania opłat (Sołectwo) Imię i nazwisko inkasenta 
1. Bielsk Reiwer Agnieszka 
2. Borówno Styczeń Adam 
3. Chełmonie Guzowska Ewelina 
4. Elzanowo, Mariany Rumiński Michał 
5. Frydrychowo Kawula Małgorzata 
6. Kiełpiny Wilkosz Katarzyna 
7. Lipienica Błaszkiewicz Joanna 
8. Mlewiec, Mlewo Zarembska Irena 
9. Napole Górska - Sadowska Barbara 
10. Nowy Dwór, Wielkie Rychnowo Machałowska Daria 
11. Piątkowo Lewandowska Marylena 
12. Pluskowęsy Lewandowski Przemysław 
13. Pruska Łąka Mika - Orłowska Beata 
14. Wielka Łąka Matusewicz Tomasz 
15. Zapluskowęsy Trzciński Jan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1944


	UCHWAŁA NR XIV/89/25 RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów zbierających opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

		2025-04-08T12:17:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




